(1067S)  Balduino  heredi  imperii  Romaniao  ad  partes  Constantinopolitanas  per  regnum  Un- 
gariae  et  alia  loca  proficiscenti  concedlt,  ut,  si  forsan  iuramentum  in  Constantinopoli- 
tani  imperil  laesionem  ab  eo  violenter  fuerit  extortum,  ad  observationem  illius  nnlla- 
tenus  teneatur.    vi  id.  Dec.  a»  (lO»,  sed  Ugas)  12».  t;  Raynald.  L  c.  8  27.  —  »Cmn  sicut  in.- 

(10679)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  Scottomm  in  Wienna  ecclesiam  de 
Pulka^  cuius  ius  patronatus  ad  eos  ])ertinebAt  et  quam  (Rudi^er)  Pataviensis  episcopos 
loci  diocesanus  monasterio  eorum  in  usus  propnos  retinendam  concessit,  auctoritate 
apostolica  confirmat  v  id.  Dec  a»  12«.  |i  Hauswirth  Urk.  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XVIII.) 
37.  —  »Cum  a  nobis.« 
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(10680)  Hedwici  de  Sebhet  viduae  Maguntin.  dioc.  villam  de  Werd  einsdem  dioc.,  quam 
ei  Hermannus  iunior  et  Henricus  lantgravii  Turinnae  servitlorum  obtentu,  quae  b.  He- 
lysabet  cum  adhuc  viveret  fideliter  impenderat,  Iiberali  contulerant  pietate,  confinnat 
XIX  kal.  lanr.  a»  12«.  |i  Wurdtwein  Nova  subsid.  IX.  27.  —  »Iustis  petencium  desideriis.* 

(10681)  Maiori  archidiacono  Redonensi  mandat.  ut  Andreae  de  Vitriaco  pro  iuramento 
illicito  de  matrimonio  Phillppae  filiae  cum  Willelmo  Minorum  ordinem  inCTesso  poeni- 
tentiam  imponat  et  postulata  concedat.  xvin^aL  lanr.  a»  12».  ;  Sbaraleae  BuUar.  Fran- 
cisc.  1. 256.  no  283.  —  •Sua  nobis  nobilis.* 

(10682)  (Engelhardo)  Numbui^ensi  episcopo,  praeposito  Merseburg(ens)i  et  abbati  de  Si- 
chem  Alberstad.  dioc.  mandat,  ne  ̂ rmittant  nt,  cum  Heinricus  quondam  advocatus  de 
Gera  et  I(utta)  relicta  ipsius,  habitu  reli^onis  assumpto,  filios  reUquerint  adhnc  in 
aetate  tenera  constitutos,  nec  sit  qui  eis  tuitionis  praesiaium  largiatur,  illi  »quos  nostra 
volumus  protectione  gaudere,*  quousque  ad  legitimam  25  annorum  aetatem  perveneriDt, 
a  quoquam  indebite  molestentur.  xvn  kal.  lanr.  a»  12o.  ji  (P.  Beckler)  Stemma  Rntheni- 
cum  ( Schleita  1684.  fol.)  483 ;  fragm.  ed.  A.  Cohn  m  Forschungen  z.  ̂ entschen  Gescfa. 
IX.  (Cdtting.  1869)  552.  not  4.  —  •Viduis  et  orphanis.. 

(10683)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  de  Fameto  ord.  s.  Ben.  Aretin.  dioc  per- 
mutationem  monasterii  s.  Crispoliti  Assisinat.  dioc.  cum  ecclesia  s.  Comelii  prope  in- 
sulam  quae  vocatur  Castrum  s.  Petri  ad  moniales  S.  Cosmae  trans  Tiberim  de  Urbe 
ord.  s.  Dam.  spectante  confirmat.  xvi  kal.  lanr.  a»  12».  I|  Wadding  Ann.  Min.  UI.  406^ 
n<»  15;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1. 257.  n»  284.  —  »Quoties  a  nobis.«    Qf.  1238.  Ang.  9- 

(10684)  Abbatissam  et  conventum  monasterii  s.  Angeli  de  Panzo  ord.  s.  Dam.  Assisinat 
dioc.  patrodnandas  suscipit.  specialiter  autem  possessiones  et  idia  bona  eis  confimuit 
XVI  kaL  lanr.  a»  12o.  ||  Sbaraiea  L  c.  258.  n»  285.  —  >Cnm  a  nobis.* 

(10685)  Abbatissam  et  conventum  S.  Francisci  Pragensis  absolvit  a  forma  ieinnii,  ad  cnins 
observantiam  se  obligaverant,  cum  religionis  habitum  assumerent.    xv  kal.  lanr.  a*  12». 
Wadding  L  c.  406.  n»  16;  Sbaralea  L  c.  258.  n«  286;  Erben  Reg.  BohenL  1. 445.  no  960;  ̂ . 
Palacky  Reise  28.  n»  148.  —  »£x  parte  charissimae.« 

(10686)  Abbati  S.  Stephani  Herbipolensis  scribit,  Rudeffemm  civem  Bambergensem  et 
alios  laicos  Bambergens.,  Herbipolens.  et  Ratisponens.  oiocc.  multa  extorsisse  ab  abbate 

GREGORIUSIX   1227-1241. 
905 

Doc.  21 Laterani 

22 

22 

22' 

22 

.     22 
resp.  23 

23 

lanr.  4 Laterani 

18 

PoTTnAST,  Rege^ta. 

1238. 
et  conyenta  S.  Michaelis  Bambergensis  nomine  nsnrarnm  etc,  Mandat  ei,  compellat 
illos  ut  ininste  accepta  restituant  xin  kaL  lanr.  a»  12o.  ||  Schweitzer  UB.  des  Abtes Andreas  I.  69  omiaao  initio. 

(10687)  (Rude^ero)  episcopo  Pataviensi  abbatis  et  conventus  Scotorum  de  Wienna  suppli- 
cationibus  inclinatus  mandat,  ut  festum  b.  Gregorii  confessoris  et  pontificis  gloriosi  j)er 
omnes  ecclesias  Pataviensis  diocesis  soUempniter  celebrari  faciat.  xii  kal.  lanr.  a<»  12«.  il 
Hausvirirth  Urk.  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XVllI.)  38.  no  29.  —  «Ecclesiae  sanctae  ca- 
tholicae.* 

(10688)  (Colomanum  re.fi:em  et  ducem  totlus  Sclavoniae)  laudat,  quod  vigilet,  ut,  de  Bosnae 
partibus  deletis  pravitatis  haereticae  maculis,  Ibidem  fulgeatlumen  catholicaepuritatis; 
ipsum  hortatur  ad  bene  coepta  prosequenda.  xi  kal.  lanr.  a»  l2o.  i  Raynaldi  Ann.  ad 
a.  1238  S  53;  Katona  Hist.  crlt.  V.  841 ;  Fejer  Cod.  dipl.  IV.  1. 128;  Theiner  Mon.  Hungar. 
1. 168.  no  301.  —  »De  superni  regis.« 

(10689)  Abbati  Waradiensi  ord.  s.  Ben.  Quinqueeccles.  dioc.  significat,  se  (Pousae)  episcopo 
Bosnensi  plenae  legationis  olBcium  commisisse  ad  delendfam  de  Bosnensi  diocesi  ma- 
culam  haereticae  pravitatis,  eique  mandat,  ut  ad  assequendum  super  hoc  prosporitatis 
incrementum  bona,  quae  pro  redemtione  votorum  crucesignatorum  Ungariae  contra 
haereticos  eiusdem  diocesis  sunt  habita  vel  haberi  poterunt  in  futurum,  colligat  et 
praefato  assignet  episcopo.  xi  kal.  lanr.  a<>  12».  |l  Koller  Hist.  episc.  Quinqueeccles.  II. 
109;  Fejer  I.  c.  128;  Theiner  1.  c.  169.  n®  303.  —  «Gerentes  in  desideriis.«